
STAD BRUSSEL

Organisation
Contrats de Sécurité et Politique des Grandes Villes

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Veiligheidscontracten en Grootstedenbeleid

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2254534

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Overeenkomst tussen de Federale Staat (FOD Justitie) en de Stad Brussel.- Dienst omkadering alternatieve
gerechtelijke maatregelen (OAGM) 2018.

De Gemeenteraad,

Overwegende de behoeften inzake preventive in de wijken ;

Gelet op de beslissing van de federale overheid over de voortzetting van de financiering van OAGM-diensten en in het bijzondere het
KB van 26 december 2015 tot vaststelling van de voorwaarden waaronder organisaties een financiële hulp kunnen genieten voor de
aanwerving van personeel belast met de begeleiding van gerechtelijke maatregelen ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en op de aanwending van sommige toelagen ;

Gelet op het begrotingsartikel ontvangsten - 30042/46508 en uitgaven - 30042/33202 ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel :

Goedkeuring van de OAGM-overeenkomst "subsidie overeenkomst betreffende de aanwerving van personeel belast met de
begeleiding van gerechtelijke maatregelen voor 2018" tussen de Federale Staat (FOD Justicie) en de Stad Brussel.

Onderwerp : 

Nr DO : 2

Bijlagen :
Overeenkomst OAGM 2018 tussen de Federale Staat (FOD Justitie) en de Stad Brussel (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de

24/05/2019 13:57    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/002_Convention%20SEMJA%202018%20entre%20l'Etat%20F%C3%A9deral%20(SPF%20Justice)%20et%20la%20Ville%20de%20Bruxelles.pdf

